

Resultatrapport

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Preliminär

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 17-01-01 - 17-12-31

	Perioden	Periodbudget	Period/periodbudg
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3020 Medlemsavgifter	37 810,00	38 000,00	99,5 %
3028 Kommunalt bidrag	39 000,00	39 000,00	100,0 %
3030 Bidrag från Distriktet	5 000,00	4 000,00	125,0 %
3041 Bidrag från ABF	0,00	2 000,00	0,0 %
3044 Batteriförsäljning	6 280,00	8 000,00	78,5 %
3045 Övrig försäljning	13 724,00	3 000,00	457,5 %
S:a Nettoomsättning	101 814,00	94 000,00	108,3 %
Förändring av varulager			
4990 Lagerförändring	2 649,60	0,00	
S:a Förändring av varulager	2 649,60	0,00	
Övriga rörelseintäkter			
3990 Övr ersättn och intäkter	12 958,00	0,00	
S:a Övriga rörelseintäkter	12 958,00	0,00	
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	117 421,60	94 000,00	124,9 %
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010 Medlemsavgift till HSO	-2 712,00	-2 000,00	135,6 %
4028 Övriga medlems- o årsavgifter	-850,00	-450,00	188,9 %
4057 Externa lokalavgifter	-938,00	-2 000,00	46,9 %
4110 Direkta kostn sektion 1	-8 460,00	0,00	
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-12 960,00	-4 450,00	291,2 %
Bruttovinst	104 461,60	89 550,00	116,7 %
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalavgiften Kungsgatan	-7 440,00	-6 000,00	124,0 %
5020 Cirklar och träffar	-15 138,00	-24 000,00	63,1 %
5050 Kurser/Konferenser	-200,00	-3 000,00	6,7 %
5060 Föreningsmöten/Intr.grupp/Hörseldag	-22 461,34	-20 000,00	112,3 %
5410 Batterinköp	-5 625,00	-7 000,00	80,4 %
5411 Förbrukningsinventarier	-12 121,00	0,00	
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	-1 000,00	0,0 %
5710 Frakt och transport	0,00	-500,00	0,0 %
5910 Annonsering	-8 285,00	-1 000,00	828,5 %
5920 Marknadsföring	-3 875,00	-2 500,00	155,0 %
5930 Medlemstidning Luren	-13 726,00	-10 000,00	137,3 %
6071 Uppvaktning/Gåvor	-1 458,28	-1 000,00	145,8 %
6110 Kontorsmaterial	0,00	-100,00	0,0 %
6150 Trycksaker	-2 837,00	-500,00	567,4 %
6250 Porto	-11 086,00	-6 500,00	170,6 %
6490 Adminstrationkostnader	0,00	-1 300,00	0,0 %
6570 Bankkostnader	-819,00	-600,00	136,5 %
6982 Kostnadsersättningar	-8 250,00	-9 000,00	91,7 %
S:a Övriga externa kostnader	-113 321,62	-94 000,00	120,6 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-126 281,62	-98 450,00	128,3 %
Rörelseresultat före avskrivningar	-8 860,02	-4 450,00	199,1 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	-8 860,02	-4 450,00	199,1 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-8 860,02	-4 450,00	199,1 %
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8300 Ränteintäkter	268,06	700,00	38,3 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	268,06	700,00	38,3 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	268,06	700,00	38,3 %

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 17-01-01 - 17-12-31

	Perioden	Periodbudget	Period/periodbudg
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-8 591,96	-3 750,00	229,1 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-8 591,96	-3 750,00	229,1 %
Resultat före skatt	-8 591,96	-3 750,00	229,1 %
Beräknat resultat	-8 591,96	-3 750,00	229,1 %